Dixi: « Quam professus est se suscipere; » quia ad judaismum vel hæresim videtur non requiri quod revera susceperit fidem in figura vel veritate manifestata, sed sufficere si exterius professus fuerit se suscipere. Unde infantes hæreticorum non baptizati, qui ideo nunquam fidem susceperunt, dicuntur hæretici, eo quod secundum æstimationem profiteantur cum parentibus fidem Christi. Item Ariani et Paulinianistæ, quamvis non vere baptizati, propter eandem rationem dicebantur a conciliis hæretici.

1. Ibid. — 2. Ibid., a, 4, o. — 3. Ibid., a, 5, o.